Eusebius Iconomachus, 910, 911, 913, 915, 930.  
 Euxinus, 131, 207, 375, 683, 796, 849, 877, 880. Clansus  
 per Genuitas, 877. Ejus fauces a Venetis obsessæ, 830.  
 Exactiones, 853.  
 Excerpta anecdota. *Vide* not. ad pp. 13, 46, 87, 107,  
 162, 167, 178, 191, 221, 229, 232, 235, 231, 246, 251,  
 252, 253, 289, 275, 309, 320, 312, 361, 375, 418, 458,  
 557, 564, 557, 623, 714, 724, 768, 786, 830, 883, 910, 935,  
 1029, 1044.  
 Exodus, 369, 1087, 1105.  
 Exules, religionis causa pulsi, domum redeunt, 160.  
 Exundatio, 695.  
 "Ὁσὸν προᾶν vel ἄνοι, 143 not.

## F

Fabula felis monachæ et murium, 216. Avis et aucu-  
 ptis, 661.  
 Fabula Attica, i. e. Græcica, 321, 994, 1070.  
 Factiones due apud Byzantinos, 613.  
 Fames Byzanti, 416. Turcorum, 42.  
 Familia *delle Carceri*, 93 not. *Vi Ghisi*. *ibid de la  
 Roche*, 93 not.  
 Fatum, 724.  
 Favorinus philosophus, 823.  
 Fides, Christiano necessaria, 931. Fides humilis inani  
 et in præterenda: ibid controversie in concilio gene-  
 rali in Constantinopoli, 512. Fidei symbolum, 512.  
 Fisci inopia, 263, 351. Opulentia, in quos usus reserva-  
 ta, 317.  
 Flavianus patriarcha, in synodo Ephesina occisus, 1021.  
*Ihuque* annot.  
 Flavius. *Vide* Josephus.  
 Florentius, dialogus contra Paganismum, auctore  
 Gregorio, 336.  
 Fodrus a Balduino initum cum Carolo Italiae rege:  
 pactum de Constantinopoli recuperanda, 125.  
 Fomine principes in Synodo Palamitica, 903.  
*Φορμαί*, 159.  
 Fretum Galitanum, 688. Hellesponti, 162, 254. Hierii,  
 416. Siculum, 217.  
 Fredericus, Siciliae rex, a Palæologo in Carolum arma-  
 tur, 116.  
 Freitasartus, *Vide* not. ad pp., 137, 683, 708.  
 Fucambull. *Vide* Egypti cœlestes auctores.

## G

Galatas (Joannes) rerum administrationi præfector ab  
 Apocauco, 702. Qui et filium et desponsurum se promittit,  
 701. Apocauco apud Anam arcuatur, 710. Metu Apo-  
 cauci, monasticum habitum induit, 726.  
 Gades, 102, 2 8. 351. Ultra Gades, 888.  
 Galitanum fretum. *Vide* Fretum.  
 Galatcephagi, 31.  
 Galata (inæ et Pera), 281, 748, 776. Oppidulum, 87.  
 Genesibus et aliis Latinis assignatum, 97. Parvulum  
 castellum, 1031. Præsidium, 734, 748, 870. Obsessum a  
 Mich. Palæologo, 81. Item a Manuele Cantacuzeni filio,  
 849. Obsidio soluta: obsidentium fuga et pavor, 860.  
 Galatæ (Galli) 34, 102. Bellicosissimi, 103. Galatæ occi-  
 dai, 277. *Vide* Gabi.  
 Galatæi Genuenses insolentent; venturo impetrant ab  
 imp. Mich. Palæologo, 153. Trirēibus duabus piraticis  
 Constantinopoli prætervehuntur, insalutato imperatore,  
 131. Cum imperatoris configant, 135. Victi factum po-  
 nunt, 156. Immunitate donati, 526. Venetis bellum in-  
 ferentibus, quemadmodum sibi et rebus suis consulerint,  
 207. A Venetis oppugnantur, 416. Insolentent: eorum  
 opulentia unde creverit: variis artibus castellum suum  
 ædificavit ac munivit, 526. Turcis favent, 539. Bellum  
 aperte moluntur, *ibid*. In summas angustias redacti ab  
 Andronico juniore, ferociam exuunt: pacem impetrant,  
 510. Veritas ab Anna excipiunt, 748. Ab advehendo  
 Byzantium frumento abstinere: receptis rebus suis,  
 redeunt in gratiam cum Byzantiis, 766. Suppelias veniunt  
 Annæ Augustæ cum duabus trirēibus: repelluntur  
 775. Rebellant, 835, 841. Quibus artibus opulenti et  
 potentes evaserint, 841. Claustrum a Cantacuzeno constitui  
 a gre ferunt: cædes ab eis perpetrata, 842. Viribus præ-  
 valentes, 844. Inita cum imperatoribus fœdera aperte  
 olant: piscatoriam navim per latrocinium capiunt:  
 homines occidunt, 844. Bellum clam apparent: navale  
 munivunt, 845. Legatos de pace ad imp. Irenen mittunt,  
 845. Iniqua et superba postulant, 846. Premeditati, By-  
 zantios imparitate adoriuntur: gram maritimum incendunt  
 vastant, 848. Castellum suum amplificat et munivunt,  
 848. Byzantium oppugnant: repelluntur: frumentarias  
 et operarias interceptant, 848. Forum spes decipiæ:  
 nova consilia, 850. Copiis domesticis et aliunde accitis